

SMLOUVA O DÍLO

č. jed.DDCE/674/2016

č. smlouvy zhotovitele: 9 – 1333A16

I.

Smluvní strany

1. Objednatel:

Dětský domov a Školní jídelna, Čeladná 87, příspěvková organizace

Se sídlem: 739 12 Čeladná 87

Zastoupen: Mgr. Kateřinou Surovíkovou, ředitelkou

IČ: 60043661

DIČ: Neplátce DPH

Zástupce oprávněný jednat ve věcech technických a realizačních:

Mgr. Kateřina Surovíková - ředitelka DD, tel.: 739 424 948

Ing. René Dvoran, statutární zástupce, tel. 558 684 411

E-mail: ddceladna@volny.cz

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 2333781/0100

(dále jen „objednatel“)

a

2. Zhotovitel:

Porr a.s.

se sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č.ú.: 1091107720/5500

Organizační složka: **Porr a. s., odštěpný závod - Morava**

se sídlem Skály 870, 76362 Tlumačov

Zástupce oprávněný jednat ve věcech smluvních:

Ing. Jan Pešek, vedoucí odštěpného závodu – Morava a

Ing. Radovan Morys, vedoucí provozní jednotky Ostrava

odštěpného závodu – Morava – na základě plné moci

(společně)

Zástupce oprávněný jednat ve věcech technických a realizačních:

Ing. Radovan Morys, vedoucí PJ Ostrava, autorizovaný inženýr v oboru DS, tel.: 725 736 349 a

Ing. Radim Vojtíšek, stavbyvedoucí, autorizovaný technik v oboru DS, tel.: 725 573 509

(každý samostatně)

Tel., fax: 558 431 492

E-mail: radovan.morys@porr.cz, radim.vojtisek@porr.cz ...

(dále jen „zhotovitel“)

II. Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně.
3. Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. I odst. 2 této smlouvy je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě změny účtu zhotovitele je zhotovitel povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; nový účet však musí být zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.
4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.
5. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.

III. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo „Rekonstrukce zpevněných ploch“ (dále jen „dílo“) v rozsahu dle: specifických požadavků objednatele.
2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s technickými a právními předpisy platnými v České republice v době provádění díla. Pro provedení díla jsou závazné všechny platné normy ČSN.
3. Objednatel se zavazuje dokončené dílo bez vad a nedodělků bránících jeho řádnému užívání převzít a zaplatit za ně zhotoviteli za dohodnutých podmínek cenu dle čl. V této smlouvy. Vadami a nedodělkami nebránícími řádnému užívání díla se rozumí pouze drobné ojedinělé vady a drobné ojedinělé nedodělky, které ani samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání předmětu díla funkčně nebo esteticky, ani užívání předmětu díla podstatným způsobem neomezují.
4. Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění podle smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků. Zhotovitel prohlašuje, že prozkoumal místní podmínky na staveništi a že práce mohou být dokončeny způsobem a v termínech stanovených touto smlouvou.

IV.

Cena za dílo

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí :

	bez DPH	včetně DPH
Investiční náklady	Σ: <u>449 666,60 Kč</u>	<u>544 096,59 Kč</u>

2. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky, náklady zhotovitele nutné pro řádné a úplné provedení díla.
3. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je zhotovitel k ceně díla bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny díla v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.

V.

Místo předání a doba plnění

1. Zhotovitel je povinen předat objednateli dílo v místě předání, kterým je Dětský domov a Školní jídelna, Čeladná 87, PO.
2. Zhotovitel je povinen zahájit práce od 5. září 2016 a provést dílo do 20. října 2016.
3. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno objednateli. Smluvní strany se dohodly, že **objednatel není povinen dílo převzít, pokud toto vykazuje vady či nedodělky.**

VI.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Není-li stanoveno touto smlouvou výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti smluvních stran ustanoveními § 2586 a následujícími občanského zákoníku.
2. Zhotovitel je zejména povinen:
- Provést dílo řádně a včas za použití materiálu a postupů odpovídajících právním předpisům a technickým normám ČR. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti díla. Dílo musí odpovídat příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla a umožňovat užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.
 - Řídit se při provádění díla pokyny objednatele.
 - Umožnit objednateli kontrolu provádění díla. Pokud objednatel zjistí, že zhotovitel neprovádí dílo řádně či jinak porušuje svou povinnost, poskytne zhotoviteli lhůtu k nápravě; neučiní-li tak zhotovitel ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.
 - Odstranit zjištěné vady a nedodělky na své náklady.
 - Dbát při provádění díla dle této smlouvy na ochranu životního prostředí a dodržovat platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů týkajících se ochrany životního prostředí.

VII.

Předání díla, vlastnické právo k předmětu díla a nebezpečí škody

1. Objednatel se zavazuje dílo převzít v případě, že bude předáno bez vad a nedodělků. O předání a převzetí díla zhotovitel sepiše zápis o předání a převzetí díla, ve kterém objednatel prohlásí, zda dílo přejímá či nikoli.
2. Zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat:
 - a) označení předmětu díla,
 - b) označení objednatele a zhotovitele,
 - c) číslo smlouvy o dílo a datum jejího uzavření,
 - d) datum zahájení a dokončení prací na díle,
 - e) prohlášení objednatele, že dílo přejímá (nepřejímá),
 - f) datum a místo sepsání zápisu,
 - g) jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele.
3. Zhotovitel a objednatel jsou oprávněni uvést v zápisu o předání a převzetí díla cokoli, co budou považovat za nutné.
4. Nebezpečí škody na věci, která je předmětem rekonstrukce nese zhotovitel. Nebezpečí škody přechází na objednatele dnem převzetí díla objednatelem.

VIII.

Platební a fakturační podmínky

1. Úhrada ceny za dílo bude provedena jednorázově po provedení díla (viz čl. V odst. 3 této smlouvy). Zálohové platby nebudou poskytovány.
2. **Je-li zhotovitel plátcem DPH**, podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy. **Není-li zhotovitel plátcem DPH**, podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura, která bude mít náležitosti účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy. Faktura musí dále obsahovat:
 - a) číslo smlouvy objednatele, číslo veřejné zakázky (tj. DDCE/631/2016),
 - b) IČ objednatele,
 - c) předmět smlouvy, tj. text „Rekonstrukce zpevněných ploch“,
 - d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zapláceno (pokud je číslo účtu odlišné od čísla uvedeného v čl. I odst. 2, je zhotovitel povinen o této skutečnosti v souladu s čl. II odst. 3 této smlouvy informovat objednatele),
 - e) lhůtu splatnosti faktury,
 - f) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu,
3. Povinnost zaplatit cenu za dílo je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

4. Lhůta splatnosti faktury činí 20 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení. Doručení faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby objednatele nebo doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.
5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury zhotoviteli přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové faktury objednateli.

IX.

Práva z vadného plnění, záruka za jakost

1. Dílo má vadu, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě.
2. Objednatel má právo z vadného plnění z vad, které má dílo při převzetí objednatelem, byť se vada projeví až později. Objednatel má právo z vadného plnění také z vad vzniklých po převzetí díla objednatelem, pokud je zhotovitel způsobil porušením své povinnosti. Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí díla objednatelem, má se zato, že dílo bylo vadné již při převzetí.
3. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku za jakost (dále jen „záruka“) ve smyslu § 2619 a § 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 36 měsíců (dále též „záruční doba“). Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem. Záruční doba se staví po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost zhotovitel. Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky uvedené v odst. 4 a násl. tohoto článku smlouvy.
4. Vady díla dle odst. 2 tohoto článku a vady, které se projeví po záruční dobu, budou zhotovitelem odstraněny bezplatně.
5. Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. faxem nebo e-mailem), obsahujícím co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Objednatel bude vady díla oznamovat na:
 - faxové číslo: 577 129 510
 - e-mail: radovan.morys@porr.cz
 - adresu: Porr a.s., Skály 870, 763 62 Tlumačov
 - do datové schránky: 5ssfq4h
6. Zhotovitel je povinen odstranit vadu díla nejpozději do 3 dnů od jejího oznámení objednatelem, pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak.
7. Provedenou opravu vady díla zhotovitel objednateli předá písemným protokolem.
8. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel záruku v délce 12 měsíců.
9. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v plné výši. Zhotovitel rovněž objednateli uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z vadného plnění.

X.

Sankce

1. V případě, že zhotovitel neprovede dílo včas, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny za dílo včetně DPH dle čl. IV odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení.
2. Pokud zhotovitel neodstraní vadu díla ve lhůtě uvedené v čl. IX odst. 6 této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny za dílo včetně DPH dle čl. IV odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení.
3. Pro případ prodlení se zaplacením ceny za dílo sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.
4. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

XII.

Zánik smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že smlouva zaniká:
 - a) písemnou dohodou smluvních stran.
 - b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:
 - neprovedení díla v době plnění dle čl. V odst. 2 smlouvy,
 - nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem, které se týkají provádění díla,
 - nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost nebo o právech z vadného plnění,
 - neuhrazení ceny za dílo objednatelem po druhé výzvě zhotovitele k uhrazení dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy.
2. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
 - a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že zhotovitel je v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);
 - b) podá-li zhotovitel sám na sebe insolvenční návrh.
3. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ dle § 2002 občanského zákoníku rozumí „nejpozději do 14-ti dnů“.

XIII.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem, kdy bude tato Smlouva uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.
2. Doplnění nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a to pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků.
3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.
4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí straně.
5. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopísech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží jedno a zhotovitel dvě její vyhotovení.
6. Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh a případných dodatků bude zveřejněna na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Přílohy: č. 1 – Položkový rozpočet“
č. 2 – Plná moc pro Ing. Radovana Moryse

Na Čeladné dne: 11. 8. 2016

V Tumačově dne: 25 -08- 2016

Objednatel:

Zhotovitel:

Porr a.s.

Dubečská 3238/38
100 00 Praha 10, Strašnice
IČO: 43005590

Mgr. Kateřina Surovíková
ředitelka

Ing. Jan Pešek
vedoucí odštěpného
závodu – Morava

Ing. Radovan Morys
vedoucí PJ Ostrava
OZ – Morava

Dětský domov a Školní jídelna,
Čeladná 87,
příspěvková organizace
739 12 Čeladná
IČO 60043661, tel./fax: 558 684 411
e-mail: ddceladna@volny.cz -3-

P
PŘEZKOUMAL

Zadání s výkazem výměr

Stavba: Dětský domov a školní jídelna Čeladná 87 - Rekonstrukce zpevněných ploch
Objekt:

Objednatel: Dětský domov a školní jídelna, Čeladná 87, PO

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo:

Datum: 11.7.2016

Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
HSV Práce a dodávky HSV 1 Zemní práce							
1	221	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic okapové chodníky (viz. poznámka výkres č. F2) 159,5*0,5+36,5*1,0+8,0*1,5 kolem bazénu (pozn. 7 - výkres č. F2) 56,5 Součet	m2	184,750	32,00	5 912,00
2	221	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 jednotlivě z kameniva drceného tl 200 mm	m2	56,500	38,00	2 147,00
3	221	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 jednotlivě z kameniva drceného tl 300 mm	m2	128,250	54,00	6 925,50
4	221	113107125	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 500 mm odstrnění štěrkového podsypu ve vyříznuté asfaltové ploše 0,8*0,4	m2	0,320	97,00	31,04
5	221	113107137	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 300 mm vybourání podesty s dlažbou před vstupem (pozn. 3 - výkres č. F2) 1,6*4,2	m2	6,720	390,00	2 620,80
6	221	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm 0,8*0,4	m2	0,320	47,00	15,04
7	001	120901121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně vybourání anglických dvorků - (pozn. 2 - výkres č. F2) 2*((0,95*2+1,15)*0,8+0,95*0,8)*0,15	m3	0,960	1 560,00	1 497,60
8	001	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m (284,275-184,75)*0,25	m3	24,881	32,00	796,19
9	001	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 0,3*1,0*(1,0+1,0+4,2+1,18)	m3	2,214	220,00	487,08
10	001	132202109	Příplatek za tepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	2,214	1,00	2,21
11	001	162201211	Vodorovné přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m 56,5*0,2+128,25*0,3+2,214*0,32*0,5	m3	52,149	24,00	1 251,58
12	001	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m 52,149	m3	104,298	18,00	1 877,38
13	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 52,149	m3	52,149	80,00	4 171,92
14	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 52,149	m3	260,745	12,00	3 128,94

15	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	52,149	15,00	782,24
16	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	83,438	60,00	5 006,28
					52,149*1,6		83,438

17	001	181301104	Rozprostření omice tl vrstvy do 250 mm - terenní úpravy kolem nových zpevněných ploch	m2	99,525	31,00	3 085,28
18	001	181951102	Úprava pláňe v homině tl. 1 až 4 se zhuštěním	m2	284,275	12,00	3 411,30
					284,275		284,275

2 Zakládání

19	011	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním z netříděného štěrkopísku pozn. 6 - výkres F5 1,4*1,0*0,15 podsyp pod základové pásy 0,3*0,1*(1,0+1,0+4,2+1,18) Součet	m3	0,431	468,00	201,71
					0,210		
					0,221		
					0,431		

20	011	273322511	Základové desky ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tl. C 25/30 XF2 1,6*1,0*2*0,15+1,7*4,2*0,3	m3	2,622	2 879,00	7 548,74
					2,622		

21	011	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek 4	m2	4,000	320,00	1 280,00
					4,000		

22	011	273351218	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	4,000	121,00	484,00
----	-----	-----------	---	----	-------	--------	--------

23	011	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari (1,0*1,6*2+4,2*1,7+0,25*(4*1,6+2*1,7+2*4,2))*0,005	t	0,074	16 200,00	1 198,80
					0,074		

24	011	274322511	Základové pásy ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tl. C 25/30 XF2 2,214	m3	2,214	2 879,00	6 374,11
					2,214		

25	011	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) 0,02	t	0,020	16 200,00	324,00
					0,020		

5 Komunikace

26	221	564762111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm 284,275	m2	284,275	78,00	22 173,45
					284,275		

27	221	57613000R	Doplnění části živичné plochy tl. 80 mm	m2	3,500	420,00	1 470,00
----	-----	-----------	---	----	-------	--------	----------

28	221	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2 jednotlivě 284,275	m2	284,275	180,00	51 169,50
					284,275		

29	592	592450380	dlažba zámková 20x18,5x6 cm přírodní 284,275*1,02	m2	289,961	132,00	38 274,85
					289,961		

30	221	596841120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2 9,6	m2	9,600	241,00	2 313,60
					9,600		

31	592	592457110	dlažba betonová vymývaná 40x40x4 cm 9,6/0,16	kus	61,200	131,00	8 017,20
					60,000		

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

32	011	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	106,380	28,00	2 978,64
33	011	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty 106,38	m2	106,380	64,00	6 808,32
					106,380		

34	011	622331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně oprava degradovaných částí 16*0,25 povrchová úprava stávajících anglických dvorků (pozn.5 - výkres č. F3) 19,92 Součet	m2	23,920	221,00	5 286,32
					4,000		
					19,920		
					23,920		

35	011	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn 106,38*0,5	m2	53,190	512,00	27 233,28
					53,190		

36	014	632681110R	Vyspravení, sanace, betonových podlah stěrkou do tl 10 mm (např. INDUCRET - BIS - 1/6)	m2	5,600	214,00	1 198,40
pozn. 8 - výkres č. F3							
2*1,3*1,0+2,5*1,2					5,600		

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

37	221	916231213	Osazení obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	268,000	220,00	58 960,00
16,25+8,45+8,5+1,5+8,5+8,7+1,0+30,1+0,5+4,9+6,7+1,6+0,5					97,200		
1,0+5,0+6,4+9,6+8,5+12,4+5,8+9,25*2+1,0+4,8+3,5+13,1+13,0+17,0+1,0+6,6+1,0					128,200		
1,2*2+5,1*2+5,0*2+10,0*2					42,600		
Součet					268,000		

38	592	592172120	obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 20 cm	kus	270,680	49,00	13 263,32
268 * 1,01					270,680		

39	221	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	9,800	80,00	784,00
vyřiznut asfalt povrch 800x400 mm (pozn. 4 - výkres č. F2)							
0,8*2+0,4*2					2,400		
zařiznutí navazující asfalt.plochy po vybourání okap.chodníku (pozn. 8 - výkres č. F2)							
7,4					7,400		
Součet					9,800		

40	211	931992121	Výplň dilatačních spár z extrudovaného polystyrénu tl 20 mm, včet. dodávky polystyrénu	m2	2,240	139,00	311,36
0,35*(1,7+0,5+4,2)					2,240		

41	011	953961211	Kotvy chemickou patronou M 8 hl 80 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	29,000	58,00	1 682,00
(1,6*4+3,2+4,2+1,7+0,45*2+1,2*2+0,6*4)/0,75					28,267		
29					29,000		

42	011	953965111	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 8 dl 110 mm	kus	29,000	42,00	1 218,00
----	-----	-----------	--	-----	--------	-------	----------

43	013	967031742	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 100 mm	m2	20,000	126,00	2 520,00
osekání povrchu stávajících anglických dvorků (pozn. 5 a 6 výkres č. F2)							
20					20,000		

44	013	978036391	Otlučení vnějších omítek z MC o rozsahu do 100 %	m2	4,000	69,00	276,00
odsekání degradovaných vrstev (pozn. 1 - výkres č. F2)							
(13,0+3,0)*0,25					4,000		

45	005	985112131	Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah tl do 10 mm	m2	5,600	126,00	705,60
2*1,3*1,0+2,5*1,2					5,600		

997 Přesun sutě

46	013	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	24,719	112,00	2 768,53
47	013	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	24,719	87,00	2 150,55
48	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	346,068	9,00	3 114,59
49	013	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	24,719	80,00	1 977,52

998 Přesun hmot

50	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	122,513	5,00	612,57
----	-----	-----------	---	---	---------	------	--------

PSV Práce a dodávky PSV

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

51	711	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší (např. AQUAFIN 2K)	m2	3,200	342,00	1 094,40
izolace stávajících opravených anglických dvorků (pozn. 5 - výkres č. F3)							
3,2					3,200		

52	711	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší (např. AQUAFIN 2K)	m2	16,800	357,00	5 997,60
----	-----	-----------	--	----	--------	--------	----------

izolace stávajících opravených anglických dvorků (pozn. 5 - výkres č. F3)

16,8

16,800

53	711	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,070	320,00	22,40
----	-----	-----------	--	---	-------	--------	-------

713 Izolace tepelné

54	713	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	106,380	112,00	11 914,56
----	-----	-----------	---	----	---------	--------	-----------

0,6*(16,25+7,45+9,3+30,1+4,4+5,7+1,1+5,0+6,4+9,6+10,5+13,4+0,5+3,5+13,1+11,0+16,0+6,6+1,0+6,4)

106,380

55	283	283763540	deska fasádní polystyrénová izolační Perimeter N PER 30 (EPS P) 1250 x 600 x 100 mm	m2	106,508	238,00	25 824,90
----	-----	-----------	---	----	---------	--------	-----------

106,38 * 1,02

106,508

56	713	998713101	Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	1,018	360,00	366,48
----	-----	-----------	--	---	-------	--------	--------

761 Konstrukce prosvětlovací

57	761	761661021	Osazení sklepních světlíků (anglických dvorků) hloubky do 1,0 m, šířky do 1,0 m, včetně krycích roštů a odvodňovací přípojky	kus	3,000	1 020,00	3 060,00
----	-----	-----------	--	-----	-------	----------	----------

2+1

3,000

58	562	562452690	světlík sklepní (anglický dvorek) včetně odvodňovacího prvku a krycího roštu, 100x100x40 cm	kus	2,000	5 610,00	11 220,00
----	-----	-----------	---	-----	-------	----------	-----------

59	562	562452790	světlík sklepní (anglický dvorek) včetně odvodňovacího prvku a krycího roštu, 80x80x40 cm	kus	1,000	4 992,00	4 992,00
----	-----	-----------	---	-----	-------	----------	----------

60	761	998761101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce sklobetonové v objektech v do 6 m	t	0,106	240,00	25,44
----	-----	-----------	--	---	-------	--------	-------

767 Konstrukce zámečnické

61	767	767590100R	Montáž podlahového roštu, poklopu	kus	9,000	620,00	5 580,00
----	-----	------------	-----------------------------------	-----	-------	--------	----------

62	562	562412310	rošt pozinkovaný 450x1200 mm	kus	1,000	840,00	840,00
----	-----	-----------	------------------------------	-----	-------	--------	--------

63	562	562412300	kovový poklop 60x60 cm	kus	1,000	1 970,00	1 970,00
----	-----	-----------	------------------------	-----	-------	----------	----------

64	562	562412350	rošt pozinkovaný 1300x750 mm	kus	4,000	1 520,00	6 080,00
----	-----	-----------	------------------------------	-----	-------	----------	----------

65	562	562412360	rošt pozinkovaný 750x400 mm	kus	3,000	710,00	2 130,00
----	-----	-----------	-----------------------------	-----	-------	--------	----------

66	767	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 20 kg jednotlivě	kg	211,375	62,00	13 105,25
----	-----	-----------	---	----	---------	-------	-----------

pozink. profil L 75/50/5

4,75*(1,6*4+3,2+4,2+1,7+0,45*2+1,2*2+0,6*4+0,75*8+1,3*8+0,4*6+0,75*6)

211,375

67	132	132337390	pozinkovaný profil L 75x50x5 mm,	t	0,228	19 500,00	4 446,00
----	-----	-----------	----------------------------------	---	-------	-----------	----------

211,375*0,001*1,08

0,228

68	767	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,808	210,00	169,28
----	-----	-----------	--	---	-------	--------	--------

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

69	921	210 R	Elek. podlah. vytápění vstupní rampy - provedení přívodu 12 m s napojením do rozváděče, spínací hodiny umístěné v zádveři, vlastní jistič, zřízení vyhlívací rohože s podkladní odrazovou fólií	komplet	1,000	25 000,00	25 000,00
----	-----	-------	---	---------	-------	-----------	-----------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 Zařízení staveniště

70	000	030001000	Zařízení staveniště - 1x chemické WC pro zajištění hygieny pracovníků, plechový mobilní sklad pro materiál, který nelze vystavit povětrnostním vlivům, případně lehce zohřívání a příruční sklad drobného nářadí, kontejner na stavební suť	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00
----	-----	-----------	---	--------	-------	----------	----------

Celkem

449 666,60



- OPIS -

Pora a.s.

PLNÁ MOC
ev.č.20/2016

Členové představenstva pan Ing. Lubor Nóta a pan Josef Husar zastupující společnost Pora a.s. (dále také jako „obchodní společnost“), IČ: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006

tímto zmocňuji

vedoucího provozu Ostrava OZ Morava pana Ing. Radovana Morysa, nar. 15.1.1977, bytem 738 01 Frydek-Místek, Nové Dvory-Vršavec 3465, občanský průkaz č. 201680460

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele a k tomu, aby společně s vedoucím odštěpného závodu - Morava podepisoval objednávky a smlouvy na subdodávky, pokud celková cena předmětu plnění uvedeného v objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje částku 5.000.000,- Kč bez DPH.

a


k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s vedoucím odštěpného závodu - Morava podepisoval smlouvy o dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) i


- žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení,
- nabídku ve všech druzích zadávacích řízení,
- smlouvu o společnosti,
- smlouvu o smlouvě budoucí,
- smlouvu o realizaci veřejné zakázky,

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje částku 50.000.000,- Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování písemností při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, které zadavatel v souladu s ust. § 18 odst. 3 zákona nezadává podle zákona. Tato plná moc je vystavena na dobu určitou a to do 31. prosince 2016.

V Praze, dne 1.12.2015


Ing. Lubor Nóta
člen představenstva


Josef Husar
člen představenstva

Zmocnění v plném rozsahu přijímám.



Ing. Radovan Morys

Ověření - vidimace

Ověřuji, že tento opis složený z listů
doslovně souhlasí s listinou, z níž byl pořízen,
složenou z listů.

Ve Zlíně dne 21-12-2015




Lenka Fimbiagerová,
notářská tajemnice
pověřená Mgr. Evou Daňkovou,
notářkou ve Zlíně